Rodolphus van den Zande de Bucstel quoddam pratum quod fuerat quondam Jacobi dicti Eefsen soen situm in parochia de Berlikem [ad] locum dictum Koeleijde retro ecclesiam de Berlikem supportatum sibi ab (dg: Egidi) Egidio dicto Spanuijt marito et tutore Heijlwigis sue uxoris filie quondam Jacobi dicti Eefsen soen prout in litteris vendidit Henrico Louwer de Berlikem (dg: pro) supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere hoc tamen addito quod dictus emptor solvet annuatim onera dicta onraet annuatim ex [dicto prato de jure] solvenda. Testes datum supra.

BP 1178 f 018v 03 do 06-02-1388.

De koper beloofde aan de verkoper 8½ Hollandse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 17-05-1388) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori [oc]to et dimidium Hollant gulden seu valorem (dg: seu) ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 018v 04 ±do 06-02-1388.

Theodericus zvw Johannes van Gherwen beloofde aan Petrus zvw Walterus Ghenen soen 75 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1388) te betalen.

Theodericus filius quondam Johannis de Gherwen promisit Petro filio quondam Walteri Ghenen soen septuaginta quinque Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum [supra].

BP 1178 f 018v 05 ±do 06-02-1388.

Nijcholaus van Kessel verkocht aan Arnoldus van den Steen een b-erfcijns van 2 Hollandse gulden en 2 gulden geld van Oijen of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit 2 morgen land, gnd den Slage Kamp, in Empel, tussen hr Theodericus Rover ridder enerzijds en erfgoed van de kerk van Empel anderzijds.

Nijcholaus de Kessel hereditarie vendidit Arnoldo van den Steen hereditarium censum duorum Hollant gulden et duorum gulden monete Oijensis seu valorem solvendum hereditarie purificationis ex duobus iugeribus terre #dictis den Slage Camp# dicti venditoris sitis in jurisdictione de Empel (dg: in loco) inter hereditatem domini Theoderici Rover militis ex uno et inter hereditatem ecclesie de Empel ex alio promittens warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 018v 06 do 06-02-1388.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande heden, met 16 Hollandse gulden en 16 Oijense gulden of de waarde, en de cijns van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer van de schrijvers, in aanwezigheid van Andreas Mol de jongere en Petrus Witmeri.

A.

Et poterit redimere (dg: cum) ad spacium trium annorum datam presentium sine medio sequentium cum XVI Holland gulden et cum XVI Oijens gulden seu valorem (dg: ut in forma) et cum censu anni redempcionis ut in forma. Acta in camera scriptorum presentibus (dg: ....) Andrea Mol juniore et Petro Witmeri datum anno LXXX octavo ..... (dg: .....) #in crastino# Aghate hora vesperarum.

BP 1178 f 018v 07 do 06-02-1388.

Hr Johannes van Berlaer heer van Helmont droeg over aan Arnoldus Stamelart van de Kelder en Goeswinus Steenwech ..... .

Dominus Johannes de Berlaer dominus de Helmont ..... .  
 ..... pec...s supportavit (dg: Sta) Arnoldo Sta de Penu et Goeswino Steenwech seu eorum alteri cum litteris et jure. Testes ..... .. datum supra.

BP 1178 f 018v 08 do 06-02-1388.

Hermannus van Eijndhouts en Hubertus van den Veehuze beloofden aan Arnoldus Stamelart van de Kelder en Goeswinus Steenwech 50 oude schilden met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1388) te betalen.

Hermannus de Eijndhouts et Hubertus van den Veehuze promiserunt Arnoldo Sta de Penu et Goeswino Steenwech L aude scilde seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 018v 09 do 06-02-1388.

Voornoemde Johannes van Berlaer heer van Helmond en Berlaer beloofde voornoemde Hermannus en Hubertus schadeloos te houden.

Solvit 2 plack.

Dictus Johannes de Berlaer dominus de Helmont et de Berlaer promisit dictos Hermannum et Hubertum indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 018v 10 vr 07-02-1388.

Nijcholaus van Heze wollenkierenwever en zijn zoon Johannes verkochten aan Johannes zv Gerardus van der Donc de helft van een huis en erf in Den Bosch, ter plaatse gnd Windmolenberg, te weten de helft naast erfgoed van Denekinus Gruijter, welke helft voornoemde Nijcholaus verworven had van Everardus Claes soen en zijn vrouw Hilla. Eerstgenoemde Johannes zv voornoemde Nijcholaus beloofde dat al wat er meer uit deze helft moet worden betaald dan de hertogencijns aan de koper vergoed zal worden, uitgezonderd echter voor eerstgenoemde Johannes een n-erfcijns van 3 pond geld, die voornoemde koper aan eerstgenoemde Johannes uit voornoemde helft beloofde.

Nijcholaus de Heze textor laneorum et Johannes eius filius medietatem domus et aree site in Buscoducis ad locum dictum Wijmolenberch videlicet illam illam medietatem dicte domus et aree que sita est contigue iuxta hereditatem (dg: Denk) Denekini Gruijter quam medietatem dictus Nijcholaus erga Everardum Claes soen et Hillam eius uxorem acquisiverat prout in litteris hereditarie vendiderunt Johanni filio Gerardi van der Donc supportaverunt cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper (dg: d) primodictus Johannes filius dicti Nijcholai super omnia habita et habenda quod si

aliquid ex (dg: -t) dicta medietate de jure solvendum esset quam census domini ducis (dg: et quam hereditarium census) quod hoc dicto emptori deponet salvo tamen primodicto Johanni hereditario censu trium librarum monete quem dictus emptor (dg: d) primodicto Johanni ex dicta medietate solvere promisit. Testes Willelmus et Sijmon datum sexta post Agate.